

Årsredovisning för
Marin & Bygg Saltsjö-Boo AB

559232-2399

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Pettersson
Styrelseledamot

2026-04-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marin & Bygg Saltsjö-Boo AB, 559232-2399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess entreprenad och konsultverksamhet inom byggbranschen, bygger båtar, bryggor, bedriver båtsnickeri, möbelsnickeri, genomför husbyggnationer med nybyggnationer och renoveringar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 920 997	7 047 202	3 607 394	5 117 835
Resultat efter finansiella poster	26 346	378 987	33 217	98 136
Soliditet %	27,7	28,7	32,2	26,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre behov av underentreprenörer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	23 758	296 194
Balanseras i ny räkning		296 194	-296 194
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			5 238
Belopp vid årets utgång	50 000	119 952	5 238

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	119 952
Årets resultat	5 238
Summa	125 190
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	125 190
Summa	125 190

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 920 997	7 047 202
Övriga rörelseintäkter		-24 312	179 356
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 896 685	7 226 558
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 387 078	-5 153 774
Övriga externa kostnader		-480 712	-599 071
Personalkostnader	2	-980 223	-1 038 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 090	-48 472
Summa rörelsekostnader		-3 865 103	-6 839 720
Rörelseresultat		31 582	386 838
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		7	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 243	-7 864
Summa finansiella poster		-5 236	-7 851
Resultat efter finansiella poster		26 346	378 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-13 000	0
Resultat före skatt		13 346	378 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 108	-82 793
Årets resultat		5 238	296 194

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 067	40 315
Summa materiella anläggningstillgångar		27 067	40 315
Summa anläggningstillgångar		27 067	40 315
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 000	626 101
Övriga fordringar		135 026	23 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 877	199 828
Summa kortfristiga fordringar		385 903	849 323
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		232 000	212 000
Summa kortfristiga placeringar		232 000	212 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 718	189 251
Summa kassa och bank		25 718	189 251
Summa omsättningstillgångar		643 621	1 250 574
SUMMA TILLGÅNGAR		670 688	1 290 889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 952	23 758
Årets resultat		5 238	296 194
Summa fritt eget kapital		125 190	319 952
Summa eget kapital		175 190	369 952
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 000	0
Summa obeskattade reserver		13 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		135 000	0
Summa långfristiga skulder		135 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 055	457 867
Skatteskulder		42 647	82 793
Övriga skulder		269 797	380 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		347 498	920 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		670 688	1 290 889

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,2	1,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	218 360	218 360
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-218 360	
Utgående anskaffningsvärden	28 000	218 360
Ingående avskrivningar	-178 045	-129 573
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	194 202	
Årets avskrivningar	-17 090	-48 472
Utgående avskrivningar	-933	-178 045
Redovisat värde	27 067	40 315

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	145 000	145 000
Summa ställda säkerheter	145 000	145 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-06

Stockholm

Håkan Pettersson

2026-04-06

Håkan Pettersson

Datum

Styrelseledamot